
Бухгалтерский баланс 
на 31 декабря 20 13 г. 

Форма по ОКУД 
Дата (число, месяц, год) 

Организация ОАО" Магаданэнерго" п 0 

Идентификационный номер налогоплательщика 
Вид экономической производство, передача и распределение электроэнергии по 
деятельности производство, передача и рапределение пара u k h j a 

и горячей воды (тепловой энергии) 
Организационно-правовая форма/форма собственности открытое акционерное ^ 

ПО ОКОПФ/ОКФО 
общество — — — поОКЕИ 
Единица измерения: тыс. руб. 
Местонахождение (адрес) г. Магадан ул. Советская д.24 

Коды 
0710001 

31 I 12 | 2013 
00106201 

4909047148 

40.1,40.3 

47 16 
384 

Поясне-
ния 1 Наименование показателя Код 

На }1 декабр$ 
20 13 г. 

На 31 декабря 
20 12 г 

На 31 декабря 
20 11 г. 

АКТИВ 

1. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ 
Нематериальные активы 1110 I _ -

ч 1 Результаты исследований и разработок 1120 23171 - -

Нематериальные поисковые активы 1130 I - - -

Материальные поисковые активы 1140 - - -

ч ? Основные средства 1150 11407658 4680920 4531538 

Доходные вложения в материальные 
ценности 1160 - -

3 41 Финансовые вложения 1170 185590 187891 211253 

3 112 Отложенные налоговые активы 1180 106373 105303 156201 

3.3 Прочие внеоборотные активы 1190 I 5148 9243 " 

Итого по разделу 1 1100 11727940 4983357 4898992 

3.5 

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ 
Запасы 
сырье и материалы 

1210 
1211 

1390824 
1375951 

1197506 
1181827 

1030822 
1020025 

товары для перепродажи 

Налог на добавленную стоимость по 
приобретенным ценностям 

1214 

1220 

14873 

1601 

15679 

1601 

10797 

1708 

Ч fi 
Долгосрочная дебиторская 
задолженность 1230 4224 _ -

Ч fi 
Краткосрочная дебиторская 
задолженность 1232 I 913285 869288 764944 

покупатели и заказчики 1232.1 859701 645405 630150 

авансы выданные 1232.2 I 25329 86064 33532 

прочая дебиторская задолженность 1232.2 I 28255 137819 101262 

3 4 2 сЬмнянтвые вложения 1240 43500 7500 -

Ч 7 
Денежные средства и денежные 
эквиваленты 1250 87155 111595 63209 

2.11 Прочие оборотные активы 1260 58184 72342 30301 

Итого по разделу II 1200 2498773 2259832 1890984 

БАЛАНС 1600 14226713 7243189 6789976 

; Закрытое акционерное общество 
«Эйч Эл Би Внешаудит» 

I (ЗАО «Эйч Эп Би Внешаудит») 



Поясне-
ния 1 

3.8.1 

3.11.2 

3.11 

Наименование показателя 

ПАССИВ 

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ 
Уставный капитал (складочный 
капитал, уставный фонд, вклады 
товарищей) 
Собственные акции, выкупленные у 
акционеров 

Переоценка °^^"потных активов 

Побавочный к — ™ " переоценки; 

Резервный капитал 
Нераспределенная прибыль (непокрытый 
убыток) 
Итого по разделу ... 
IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 

Заемные средства 
Отложенные налоговые обязательства. 

Оценочная обязательства 

Прочие обязательства 

Итого по разделу IV 
V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ] 

Заемные средства 
i/ропмтпрская задолженность 
ппггтявШИКИ и подрядчики 
чапппженность по оплате труда 

по налогам и сборам 

авансы полученные 
прочая KBgfflgQBSB*  задолженность 

Код 
На 31декабру 

20 13 г. 

На 31 декабря | На 31 декабря 
20 12 г. 20 Л г. 

1370 

1300 

Лпуоды будущих периодов 
Оценочные обязательства 

2.11 | Прочие обязательства 
Итого по разделу V 

609512 

10632553 4500693 

30476 I 30476 

433087 I ( 296505 

11705628 I 4844176 

609512 

30476 

( 340265 ) 

4804115 

208046 

290732 

90783 

225962 I 298829 

780000 
1095717 
441431 
121547 
214007 
274772 
43960 

950000 950000 

915606 452571 I 

137567 124589 

91863 91027 

176913 155701 

465016 43361 

44247 37893 

774 
353555 302863 284461 

3.18 307 
" 2230353 

4582 
"2173051 

БАЛАНС 
14226713 I 7243189 

1687032 

6789976 

Руководитель1' 

энерго 

V 

20 14 г. 

Милотворский В. Э 
(расшифровка подписи) 

Главный 
бухгалте| 

(подпись) 
,.• Хасьянова Н.Н. 

" (расшифровка подписи) 

s" AJ а г а * - " 

Закрытое акционерное общество 
«Эйч Эл Би Внешаудит» 

(ЗАО «Эйч Эл Би Внешаудит») 5 


